
Tale til indvielse af multibane og tarzanbane d. 17. april 2026. 

Kære børn, forældre, samarbejdspartnere, sponsorer, og alle jer, der er mødt op i dag. 
Tusind tak fordi I vil være med til at fejre denne dag sammen med os. 

I dag er en helt særlig dag for Karlskov Friskole. Det er dagen, hvor en idé, mange møder, en masse 
mailkorrespondance, og ikke mindst stort engagement, er blevet til virkelighed. Vi indvier i dag vores 
nye legeplads med multibaner og tarzanbane. Her på skolen, hvor der allerede summer af liv, leg, 
bevægelse og fællesskab. 

Sådan et projekt bliver aldrig til af sig selv. Det bliver til, fordi mange mennesker vælger at bakke op, 
tage ansvar og bidrage, og derfor skal der lyde en stor og helt særlig tak. 

Først vil jeg gerne rette en stor tak til sponsorer. 

Vores hovedsponsorer: 
Murerfirmaet JR og JM Autoteknik, tusind tak for jeres markante støtte og opbakning. 

Vores guldsponsorer 
Frydensbjerggård v/ Trine og Johnny, Ulkind A/S, Møllebjerg v/ Michael Hald, Uhe Smedie, Give VVS og 
Lindeballe Transport, tak for jeres store bidrag og lokale engagement. 

Vores sølvsponsorer 
Give Tømrerforretning, JK Byg, Give El, Malerfirmaet Armin Wistisen, Vintertjenesten Billund, 
Ryttervangen 23 ApS, Vognmand Leif N. Gjødsbøl, Anmasi samt Frilandsgrise fra Peter og Lene, mange 
tak for jeres støtte. 

Og vores bronzesponsorer 
Kornmaaler, Rørbys Tømrer og Snedker, ACJ & Sønner, Stilbjerg Lystfiskersø, Åst Østergård, Middelfart 
Sparekasse, Stark Give, Billund Doula Services, Vestervang, Karl Erik Lund, Jysk Træflis ApS, Give 
Bustrafik. Også her skal der lyde en stor tak. 

Og til sidst navnesponsorer 

El-kontakten Give, Stilbjerglund, MG service, FO Beton, Hedeby Enterprise, RP Multiservice, 
Baldershave, Assenbjerg Energy Technic, Johannes Høyer, MS Ejendomme, Ulkind Transport. 

 

Jeg synes vi skal give en hånd til alle vores sponsorer. 

 

Derudover vil vi gerne takke vores lokale samarbejdspartner Karlskov Friskoles Støtteforening, som 
med fast og trofast støtte har sponsoreret ny dug og faldsand til hoppepuden. Som kommer mange 
børn til glæde i mange år. 

 
En hel særlig tak skal gå til vores lokale samarbejdspartnere. Ringive Lindeballe Idrætsforening og 
Foreningshuset, tak for godt samarbejde og for altid at være med, når fællesskabet kalder. Uden jeres 
hjælp, frivillige hænder og arbejdsindsats kom vi ikke i mål med projektet. 

 

Jeg vil også gerne benytte lejligheden til at sige tak til mine bestyrelseskollegaer. Tak for jeres 
vedholdenhed, jeres idéer, og for at vi sammen har holdt fast og nået målet med dette projekt. 



Denne legeplads er mere end bare redskaber og baner. 
Den er et symbol på fællesskab, lokal opbakning og på, hvad vi kan skabe sammen, når vi løfter i flok. 
Her skal der leges, udfordres, grines, faldes og rejses op igen. 

Til sidst: Tak til jer alle for at komme i dag og især til jer børn, som i virkeligheden er dem, det hele 
handler om. 

TAK! Lad os give en stor hånd til os alle sammen. 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 


